
UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 8-10 lat z terenu gminy 
Wodzisław

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1938 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 
8-10 lat z terenu gminy Wodzisław na lata 2018-2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 1



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 1



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 2



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 3



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 4



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 5



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 6



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 7



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 8



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 9



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 10



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 11



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 12



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 13



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 14



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 15



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 16



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 17



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 18



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 19



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 20



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 21



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 22



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 23



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 24



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 25



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 26



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 27



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 28



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 29



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 30



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 31



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 32



Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 33



Uzasadnienie

Uchwała Rady Gminy w sprawie przyjęcia niniejszego programu spełnia obowiązek wynikający
z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym dotyczący zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty
z zakresu ochrony zdrowia w ramach zadań własnych gminy.

Do zadań gminy należy opracowywanie i realizacja programów polityki zdrowotnej
na podstawie zaobserwowanego stanu zdrowia i potrzeb mieszkańców co wynika z ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej, finansowanych ze środków publicznych. Program jest skierowany do dzieci
w wieku 8-10 lat z terenu gminy Wodzisław. Program finansowany będzie ze środków własnych gminy na
zadania z zakresu ochrony zdrowia. W budżecie gminy na ten cel została na rok 2018 zaplanowana kwota
18 320,00 zł. Przedłożony Wojewodzie Świętokrzyskiemu projekt Programu w dniu 4 lipca 2017 roku uzyskał
pozytywną opinię
o zgodności Programu z priorytetami dla regionalnej polityki zdrowotnej województwa świętokrzyskiego oraz
celami operacyjnymi Narodowego Programu Zdrowia. Projekt Programu w dniu 21 sierpnia 2017 roku uzyskał
pozytywną opinię Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji nr 209/2017.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 316793F1-0F59-44F8-9D5F-C293781FF639. Podpisany Strona 1




